Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Должность: ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ
Дата подписи: 29.12.2021 10:49:14

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           от 20.06.2024 года № 90
 с. Правая Хава

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 29.06.2018 года №67-V-СНД «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправлении, уполномоченных на их осуществление»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Правохавского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Совет народных депутатов Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 29.06.2018 года №67-V-СНД «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправлении, уполномоченных на их осуществление».
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Правохавского   сельского поселения

Е.Ю.Сорокина

1